

Plan działalności Sądu Rejonowego w Zdunskiej Woli na rok 2019

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2019					
lp	cel	mierniki określające stopień realizacji celu		odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym	
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1		Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądu, w których mediacja może być zastosowana	0,9%	<p>1. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (mediacja).</p> <p>2. Działania promujące edukację prawną i mediację różniczną.</p> <p>3. Ułatwienie dostępu do nieodpłatnej pomocy prawnej – działania informacyjne.</p> <p>4. Bieżąca aktualizacja informacji umieszczanych na stronach internetowych.</p>	Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2019 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość; Plan działalności dla obszaru apelacji I odzkiej na rok 2019 i okręgu sierzadzkiego na rok 2019
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania (dobyte) czasu sprawności postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji	5,9%	<p>1. Bieżące monitorowanie działalności sądów w zakresie wskaźników dotyczących opanowania wpływu i czasu trwania postępowań.</p> <p>2. Zapewnienie ciągłości oraz rozwoju funkcjonowania systemów informatycznych w sądach.</p> <p>3. Zapewnienie warunków organizacyjno-technicznych do sprawnego funkcjonowania sądów (polepszenie warunków organizacji pracy sędziów oraz pozostałych pracowników).</p> <p>4. Optymalizacja systemu centralnego wydruku.</p> <p>5. Realizacja projektów informatycznych służących poprawie sprawności funkcjonowania sądownictwa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zapewnienie funkcjonowania systemu cyfrowej rejestracji rozpraw, • zapewnienie funkcjonowania protokołu elektronicznego w sprawach cywilnych i wykręcowych (e-protokół), • zapewnienie funkcjonowania opłaty sądowej w formie elektronicznej, • zapewnienie funkcjonowania narzędzi informatycznych wspierających zarządzanie finansami oraz kadrami (ZSRK-Kadry, ZSRK-ESS oraz WORKFLOW) 	Plan działalności dla obszaru apelacji I odzkiej na rok 2019 i okręgu sierzadzkiego na rok 2019.
3		Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	95,4%		

4	Liczba etatów asystenckich przypadających na etat sędziego	0,22%	<ol style="list-style-type: none"> 6. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów, referendarzy sądowych, asystentów sędziów, urzędników, innych pracowników. 7. Czynności zmierzające do zapewnienia prawidłowej obsady asystenckiej – usprawnienie zarządzania kadrami. 8. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą w grupie asystentów w poszczególnych pionach orzeczniczych. 9. Doskonalenie systemu kontroli zarządczej. 	
5	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	95%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżące monitorowanie działalności sądu w zakresie wskaźników dot. opanowania wpływu i czasu trwania postępowań 2. Zapewnienie warunków organizacyjno-technicznych do sprawnego funkcjonowania sądu (polepszenie warunków organizacji pracy sędziów oraz pozostałych pracowników). 3. Zapewnienie równomiernego obciążenia pracą sędziów i urzędników – usprawnienie zarządzania kadrami. 4. Zapewnienie funkcjonowania centralnego systemu losowego przydziału spraw. 	<p>Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2019 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość.</p> <p>Plan działalności dla obszaru apelacji I odzkiej na rok 2019 i okręgu siewradzkiego na rok 2019.</p>

Zduńska Wola, dnia 14.12.2018 r.

Dyrektor
Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli
Krzysztof Droboczyński

Prezes Sądu Rejonowego
Izabela Matusiak